
24 november 1995/Nr. J. 9514928
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw, Natuurbe-
heer en Visserij,
Gelet op artikel 10, eerste lid, van de
Uitvoeringsregeling EEG-premie rund-
vleesproducenten 1993.1;

Besluit:

Artikel 1
Als aanvraagperiodes, als bedoeld in
artikel 10, eerste lid, van de Uitvoe-
ringsregeling EEG-premie rundvlees-
producenten 1993, waarbinnen aanvra-
gen kunnen worden ingediend voor de
toekenning van een premie, worden voor
1996 de volgende periodes vastgesteld:
1. 1 februari tot en met 29 februari
2. 1 mei tot en met 30 mei
3. 1 augustus tot en met 29 augustus
4. 15 oktober tot en met 14 november.

Artikel 2
1. Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag
van de dagtekening van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst.

2. Deze regeling wordt aangehaald als:
Regeling aanvraagperiodes stierenpre-
mie 1996.
Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 24 november 1995.
De Minister van Landbouw, Natuurbe-
heer en Visserij,
J. J. van Aartsen.

1 Stcrt. 39, laatstelijk gewijzigd bij ministeriële regeling
van 27 april 1995, Stcrt. 82.

Toelichting
Door middel van de onderhavige rege-
ling worden de periodes bekend
gemaakt waarbinnen rundvleesprodu-
centen hun aanvragen voor stierenpre-
mie op grond van de Uitvoeringsrege-
ling EEG-premie rundvleesproducenten
1993 in het verkoopseizoen 1996 kun-
nen indienen.
De Minister van Landbouw, Natuurbe-
heer en Visserij,
J. J. van Aartsen.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 233 / pag. 29 1

L N V

Bekendmaking aanvraagperiodes stierenpremie 1996


